

**Do wszystkich Wykonawców  
nr post. 1273 - 2017**

*Dotyczy:*

*postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 1273-2017 z dnia 03.01.2017 r. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Przebudowa ulicy Toruńskiej, Cichej, Kwiatowej oraz Strumykowej z odnogami w miejscowości Czernikowo”.*

**WYJAŚNIENIE**  
**treści SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), przekazujemy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na realizację zadania pn. „Przebudowa ulicy Toruńskiej, Cichej, Kwiatowej oraz Strumykowej z odnogami w miejscowości Czernikowo”.

**Wniosek wpłynął po upływie terminu przewidzianego w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.**

... zwraca się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania:

**1. Pytanie**

Proszę o zamieszczenie projektów na wykonanie/przebudowę wodociągu, kanalizacji sanitarnej na przedmiotowych odcinkach, która umożliwi rzetelne skalkulowanie ww. robót. Proszę o wskazanie miejsc przebudowy i przebiegu nowo projektowanych sieci.

**Odpowiedź 1:**

Projekt budowlano-wykonawczy na wykonanie remontu sieci wodociągowej zamieszczony jest na stronie internetowej [ww.bip.czernikowo.pl/1113,przetargi.html?wiecej=26800](http://ww.bip.czernikowo.pl/1113,przetargi.html?wiecej=26800).

Przebudowa kanalizacji sanitarnej na przedmiotowych odcinkach obejmuje wykonanie przyłączy kanalizacji sanitarnej zakończonych studzienką rewizyjną.

**2. Pytanie**

Proszę o wskazanie miejsca przebudowy słupa elektroenergetycznego na ul. Toruńskiej.

**Odpowiedź 2:**

Słup elektroenergetyczny A-owy należy odsunąć od granicy działki drogowej w stronę północną o 4 m.

**3. Pytanie**

Czy Wykonawca w wycenie uwzględnić ma przesunięcie ogrodzenia w km ok 0+005-0+040 na ul. Kwiatowej?

**Odpowiedź 3:**

Tak, przesunięcie ogrodzenia należy uwzględnić w wycenie.

**Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**



**Wójt**  
mgr inż. Zdzisław Gawroński